
•••• 1613-2013

•••• 400•••••••• AÑOS
UNe Universidad

Nacional
de Córdoba

EXP-UNC:0001180/2013
EXP-UNC:0000707/2013
EXP-UNC:0002614/2013
EXP-UNC:0002324/2013
EXP-UNC:0001546/2013
EXP-UNC:0001525/2013
EXP-U NC: 0001195/2013
EXP-UNC:0001185/2013

EXP-UNC:0001651/2013
EXP-UNC:0001643/2013
EXP-UNC:000145112013
EXP-UNC:0001656/2013
EXP-UNC:0001515/2013
EXP-UNC:0001653/2013
EXP-UNC:0001416/2013
EXP-UNC:0001398/2013

EXP-UNC:0001182/2013
EXP-UNC:0000907/2013
EXP-UNC:0001178/2013
EXP-UNC:0001647/2013
EXP-UNC :0000705/2013
EXP-UNC:0001655/2013
EXP-UNC:0001550/2013
EXP-UNC:0001179/2013

Córdoba, 1 9 FES 2013
VISTO:

Los expedientes de referencia en los que profesores titulares o adjuntos a
cargo de diferentes cátedras, solicitan se autorice la inscripción de postulantes a
ayudantes alumnos y adscriptos ad-honorem para la cátedra a su cargo, de
acuerdo a las disposiciones vigentes en esta Facultad; y

CONSIDERANDO:
Que por calendario académico del año 2013 se autorizaron las fechas de

inscripción de aspirantes a ayudantías - alumno y adscripciones, solicitados por
los docentes.

Que según lo establecido por despacho de la Comisión de Enseñanza
dichas cátedras han cumplimentado la exigencia requerida por el H_ Consejo
Directivo, especificando planes de formación factibles y pertinentes.

Que es necesario que tanto la convocatoria de ayudantes alumnos como
adscriptos sea realizada a la brevedad.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
(Ad Referéndum del H. Consejo Directivo)

R E S U E L V E:

Artículo 1°: Disponer el llamado a selección de ayudantes alumnos y adscriptos
ad-honorem para las cátedras de Problemas Epistemológicos de la Psicología;
Neuropsicología; Escuelas, Corrientes y Sistemas de la Psicología
Contemporánea; Orientación Vocacional y Oupacional; Psicología Educacional;
Psicología Evolutiva de la Niñez; Psicopatología; Psicología Criminológica;
Introducción a la Psicología; Psicología Sanitaria B; Psicología Organizacional;
Psicología Evolutiva del Adulto y Senectud; Psicología Evolutiva de la
Adolescencia y Juventud; Técnicas Psicométricas, Estrategias de Intervención
Comunitaria; Psicoestadística Descriptiva e Inferencial; Psicología y Derechos

.:



•••• 1613·2013

•••• 400•••••••• AÑOS 11
,

. . ..- ..~ .

~t UNe Universidad
~I Nacional

"-- __ --'-- __ ----' de Córdoba

EXP-U NC:0001180/2013
EXP-UNC:0000707/2013
EXP-U NC :0002614/2013
EXP-U NC :0002324/2013
EXP-U NC:0001546/2013
EXP-UNC:0001525/2013
EXP-UNC:0001195/2013
EXP-UNC:0001185/2013

EXP-UNC:0001651/2013
EXP-UNC:0001643/2013
EXP-UNC:0001451/2013
EXP-UNC :0001656/2013
EXP-UNC:0001515/2013
EXP-UNC:0001653/2013
EXP-UNC:0001416/2013
EXP-UNC:0001398/2013

EXP-UNC:0001182/2013
EXP-UNC:0000907/2013
EXP-UNC:0001178/2013
EXP-UNC:0001647/2013
EXP-UNC:0000705/2013
EXP-UNC:0001655/2013
EXP-U NC :0001550/2013
EXP-UNC:0001179/2013

Humanos; Psicología Clínica; Psicología Social; Problemas de Aprendizaje;
Teoría y Técnica de Grupo y Psicología Laboral.

Artículo 2°: Disponer el llamado a selección de ayudantes alumnos ad-honorem
para la cátedra de Psicología de las Masas y Medios de Comunicación.

Artículo 3°: Disponer el llamado a selección de adscriptos ad-honorem para la
cátedra de Psicoanálisis.

Artículo 4°: Las solicitudes de inscripción se recibirán por Mesa de Entradas,
entre el 21/02 al 28/02 en el horario de 8:30 a 12:30.

Artículo 5°: Protocolícese, comuníquese y archívese.

RESOLUCiÓN N°:
/: 36

1;- ....

..,~,;;c; :';::~;;;Z;.
" :.. "-;-!·-~b.:J

V
--/--.>

.: r .
:l.-

;\ -',\......•.

Uc. ClAUDII' TpRCOMIAN
DtG~NA

TAD n 101:;1(001;.0(3\/\
FACUL \' -

i- -- 'J
/'/


